[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ

                   СОВЕТСКОГО  РАЙОНА     КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                          ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от   31.01.2018 года    № 280
Об обращении в Избирательную комиссию Курской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района «Советский район» Курской области на территориальную избирательную комиссию Советского района Курской области
В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального района «Советский район» Курской области, руководствуясь частью 4 статьи 24 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Представительное Собрание Советского района решило:

1.Обратиться в Избирательную комиссию Курской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального  района «Советский район» Курской области на территориальную избирательную комиссию Советского района Курской области.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте муниципального района «Советский район» Курской области.
Председатель Представительного
Собрания Советского района                                                  Н.В.Алтухов

Глава Советского района                                                         В.А.Савельев